



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 19 de octubre de 2018

RAMO 19-SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA
UNIDAD 07-Dirección de Finanzas y Administración
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Cuarto Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

19/10/2018



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

07-Dirección de Finanzas y Administración

FOLIO S1907-0010

21111190717142B364000E075000900290L115A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0627	BROCHE PARA ARCHIVO DE 8CM RESISTENTE A LA CORROSIÓN, C/50 PIEZAS.	CAJA	100	\$24.12	\$2,412.00	16	\$2,797.92
0632	CALCULADORA DE 12 DIGITOS, FUNCIONES BASICAS, DISPLAY DE LCD DE UNA LÍNEA, ALIMENTACIÓN DUAL BATERÍA Y SOLAR, MX-120.	PIEZA	10	\$148.00	\$1,480.00	16	\$1,716.80
0644	CARPETA REGISTRADOR TAMAÑO OFICIO DE PASTA DURA COLOR VERDE MARMOLEADO CON SUJETADOR MANUAL, ETIQUETA DE IDENTIFICACIÓN EN EL LOMO, OJILLO DE LÁMINA GALVANIZADA Y HERRAJE NIQUELADO DE 3".	PIEZA	100	\$27.60	\$2,760.00	16	\$3,201.60
0671	CINTA DE EMPAQUE TRANSPARENTE 48MM X 50M.	PIEZA	100	\$10.00	\$1,000.00	16	\$1,160.00
0682	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.1 C/12 PZAS.	CAJITA	20	\$12.08	\$241.60	16	\$280.26
0683	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.2 C/50 PZAS.	CAJITA	20	\$21.19	\$423.80	16	\$491.61
0688	CUTER DE PLASTICO DE 18 MM.	PIEZA	51	\$8.00	\$408.00	16	\$473.28
0723	GOMA DE BORRAR PLASTICA, 4.3 x 3.5 x 1.2 Cm.	PIEZA	32	\$2.33	\$74.56	16	\$86.49
0733	LAPICES DE COLORES DE 17.5 CMS, CUERPO HEXAGONAL, LIBRE DE MADERA C/12 PZAS, BIC CONTE.	PAQUETE	10	\$48.00	\$480.00	16	\$556.80
0735	LAPIZ ADHESIVO DE 10GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	30	\$6.00	\$180.00	16	\$208.80



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 19 de octubre de 2018

RAMO 19-SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA
UNIDAD 07-Dirección de Finanzas y Administración
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Cuarto Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

19/10/2018



R1907-0011

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

07-Dirección de Finanzas y Administración

FOLIO S1907-0010

21111190717142B364000E075000900290L115A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0800	PAPEL CARBON T/CARTA C/NEGRO, C/100 HOJAS.	PAQUETE	10	\$58.00	\$580.00	16	\$672.80
0828	PORTACLIPS MAGNETICO COLOR HUMO, CON CAPACIDAD PARA 100 CLIPS.	PIEZA	10	\$19.24	\$192.40	16	\$223.18
0834	QUITAGRAPAS NEGRO.	PIEZA	20	\$8.63	\$172.60	16	\$200.22
0865	TARJETAS BLANCAS 3" X 5" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2.	PAQUETE	10	\$8.74	\$87.40	16	\$101.38
0866	TARJETAS BLANCAS 4" X 6" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2.	PAQUETE	10	\$13.10	\$131.00	16	\$151.96
0867	TARJETAS BLANCAS 5" X 8" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2.	PAQUETE	10	\$23.30	\$233.00	16	\$270.28
1077	CARPETA TIPO "D" DE 1" DE ANCHO TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	PIEZA	28	\$36.40	\$1,019.20	16	\$1,182.27



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 19 de octubre de 2018

RAMO 19-SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA
UNIDAD 07-Dirección de Finanzas y Administración
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Cuarto Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

19/10/2018



R1907-0011

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

07-Dirección de Finanzas y Administración

FOLIO S1907-0010

21111190717142B364000E075000900290L115A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
1122	TENEDOR PASTELERO DESECHABLE 50 PIEZA	BOLSA	10	\$10.00	\$100.00	16	\$116.00
1128	ORGANIZADOR DE ESCRITORIO POST-IT DE PLASTICO COLOR NEGRO CON 3 COMPARTIMIENTOS 1 PIEZA, INCLUYE CINTA 810, BANDERITA, POST	PIEZA	5	\$348.00	\$1,740.00	16	\$2,018.40
1135	ALMOHADILLA PARA SELLO COLOP E/25	PIEZA	1	\$200.00	\$200.00	16	\$232.00
1136	ALMOHADILLA PARA SELLO COLOP E/30	PIEZA	10	\$120.00	\$1,200.00	16	\$1,392.00
1141	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	260	\$65.00	\$16,900.00	16	\$19,604.00

SUBTOTAL: \$32,015.56
I.V.A.: \$5,122.49
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$37,138.05